
  

AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

FINANCIACIÓN

Nº Operación Fase Referencia Org Prog Econ Nombre Ter. Texto Libre IMPORTE R.T.G.G.

220240010071 AD 22024003398 3 16100 22706
AQUONA GESTION DE AGUAS DE 
CASTILLA S A U

CONTRATO ABASTECIMIENTO ANUALIDAD 2024 
JGL/28.1.2010

25.020,13 25.020,13

220240016038 AD 22024004919 3 15100 22604 ARQUITECTOS SACRISTAN Y DIEZ S L P
GUR - CONTRATO INFORME PERICIAL CONTENCIOSO PO 
1202-2023 TSJ - RESOL 5021 DE 29-07-2024

2.662,00 2.662,00

220240022731 AD 22024000761 4 92600 20900 ASED INTEGRALIS SL
INF - CTO RENOVACION LICENCIAS REPLICA 
INFRAESTRUCT. SERVIDORES 2024-2026 - DE 1/6/24 A 
31/12/24 - RESOL 3488 DE 31/5/24

1.589,30 1.589,30

220240012176 AD 22024003464 4 93300 22604 GONZALEZ & SUAREZ ABOGADOS S L P
PYC - ABOGADO DEFENSA P.A. 86-2024 J.C.A. Nº 1 
PALENCIA - R.P. - RESOL 3916 DE 18-06-2024

605,00 605,00

Total general 29.876,43 29.876,43

LA SECRETARIO GENERAL

Dª. Raquel Miriam Andrés Prieto, Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Palencia.

Vista la propuesta del Concejal Delegado de Hacienda relativa a la modificación de crédito Nº 18/2025 del vigente Presupuesto de la Corporación para el año 2025, prorrogado del
ejercicio 2024, tramitado mediante incorporación de remanentes de créditos de incorporación obligatoria del Presupuesto del ejercicio anterior.

Considerando que según informa la Sra. Interventora, el expediente cumple lo dispuesto en el artículo 182 del R.D.L. 2/2004 , de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto
Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, y artículos 47 y 48 del R.D. 500/1.990, de 20 de abril, así como lo establecido en el artículo 16 de las Bases de Ejecución del
vigente Presupuesto,

 RESUELVO:

 1º.- Aprobar el expediente de modificación de créditos Nº 18/2025, incorporándose los remanentes de créditos al Presupuesto de gastos detallados,por importe de 29.876,43 €.

Firmado electrónicamente por D. Raquel Miriam Andrés Prieto
LA ALCALDESA

RESOLUCIÓN

Ante mí, doy fe
Firmado electrónicamente por Dª. Mª Rosa de la Peña Gutiérrez

Para consultar la autenticidad de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación cf621ff68ecb4b18b547934b2c669fd1001

Url de validación https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2025/3049 - Fecha Resolución: 09/04/2025

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

M
ar

ía
 R

o
sa

 d
e 

la
 P

eñ
a

G
u

ti
ér

re
z

09
/0

4/
20

25
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

R
aq

u
el

 M
ir

ia
m

 A
n

d
ré

s 
P

ri
et

o
09

/0
4/

20
25

A
lc

al
d

e 
P

re
si

d
en

te

https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

		2025-04-09T10:06:20+0200
	SELLADO AUTOMÁTICO DEL AYUNTAMIENTO DE PALENCIA




